

ZTZ PN 02/2021

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym dwudziestoma trzema autobusami ZTZ PN 02/2021

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego oraz ujednoliconą dokumentację postępowania. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 139

Pytanie dot. Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w związku z Rozdziałem X pkt 4 SWZ

Stosownie do **Rozdziału VIII** (pod nazwą: „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU”) **pkt 2 ppkt 4 SWZ:**

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: (...)

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno (1) zamówienia polegające na świadczeniu przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy (w ramach jednej umowy) usługi transportu zbiorowego w ramach przewozów regularnych o łącznej wielkości pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niż 700 000 wozokilometrów minimum 10 autobusami.”

Z powyższego wynika, że jednym z warunków udziału przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówieni jest wykazanie się przez każdego z wykonawców wymaganą przez Zamawiającego zdolnością techniczną lub zawodową to jest wykazanie, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno (1) zamówienia polegające na świadczeniu przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy (w ramach jednej umowy) usługi transportu zbiorowego w ramach przewozów regularnych o łącznej wielkości pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niż 700 000 wozokilometrów minimum 10 autobusami.

Powyższy warunek jest jednym z najważniejszych warunków udziału w postępowaniu ujętych przez Zamawiającego w treści SWZ i koresponduje on także z przewidzianymi przez Zamawiającego w SWZ (Rozdział IX pkt 1 ppkt 2 lit. b) i c) SWZ) fakultatywnymi przesłankami wykluczenia wykonawców określonymi w art.

109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej „PZP”), co jednoznacznie wskazuje, że intencją Zamawiającego jest aby przyszły wykonawca, który zostanie wyłoniony w ramach prowadzonego aktualnie postępowania o udzielenie zamówienia, był podmiotem, który spełnia łącznie następujące warunki:

- musi się wylegitymować dotychczasowym należytych świadczeniem usług przewozowych (odpowiadających przedmiotowi zamówienia) wynikających z dotychczas realizowanych i/lub już zrealizowanych przez takiego wykonawcę umów o świadczenie autobusowych usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego (co potwierdzają przywołane wyżej fakultatywne przesłanki wykluczenia – ujęte w Rozdziale IX pkt 1 ppkt 2 lit. b) i c) SWZ),
- musi wykazać doświadczenie w zakresie świadczenia autobusowych usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego o parametrach określonych przez Zamawiającego stosownie do Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ (które to parametry są w pełni konkurencyjne ponieważ stawiany przez Zamawiającego wymóg wykazania się doświadczeniem w zakresie wykonania w oparciu o jedną umowę pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niż 700 000 wozokilometrów w okresie 12 kolejnych miesięcy i tak jest dwukrotnie niższy w stosunku do rocznej pracy eksploatacyjnej stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia).

W świetle powyższego, oraz mając na względzie, że :

- stosownie do **art. 134 ust. 1 pkt 9 PZP**:
„SWZ zawiera co najmniej: (...)”
9) wykaz podmiotowych środków dowodowych;”
- stosownie do **§ 9 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy** (dalej „Rozporządzenie z 2020 r.”):

„W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający może, w zależności od charakteru, znaczenia, przeznaczenia lub zakresu robót budowlanych, dostaw lub usług, żądać następujących podmiotowych środków dowodowych:

2) wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane

lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;”

prosimy o wyjaśnienie, dlaczego w treści postanowień **Rozdziału X** (pod nazwą: **OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA (PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE) pkt 4 SWZ**, wśród podmiotowych środków dowodowych wymaganych od wykonawcy, Zamawiający nie ujął podmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie spełnienia (wykazania) przez wykonawcę przewidzianego w myśl przywołanego wyżej **Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ** warunku udziału w postępowaniu w zakresie **zdolności technicznej lub zawodowej?**

Zwracamy uwagę, że brak wskazania przez Zamawiającego w treści SWZ (preferowanie w treści **Rozdziału X pkt 4 SWZ** – z uwagi na układ treściowy SWZ) podmiotowych środków dowodowych wymaganych przez Zamawiającego na potwierdzenie opisanego w **Rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ** warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, skutkuje tym, że Zamawiający nie będzie mógł żądać od wykonawcy (którego oferta zostanie najwyżej oceniona) jakichkolwiek dokumentów potwierdzających spełnienie (wykazanie) przez takiego wykonawcę przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu, (jednego z kluczowych dla całego postępowania), co de facto czyni przewidziany w **Rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ** warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej iluzorycznym, a nie taka jest przecież wskazane wyżej intencja Zamawiającego.

W świetle powyższego, w celu uczynienia realnym (rzeczywistym) warunku udziału w postępowaniu w zakresie wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej, w ocenie wykonawcy zadającego niniejsze pytanie, treść SWZ powinna zostać zmodyfikowana w następujący sposób:

- 1) w **Rozdziale X pkt 4 SWZ** powinien znaleźć się osobny podpunkt (np. podpunkt 7) o następującej treści (tj. treści wynikającej z przywołanego wyżej **§ 9 pkt 2 Rozporządzenia z 2020 r.**):

„wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, wraz z dowodami określającymi, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ.

- 2) Do SWZ powinien zostać dodany (jako osobny załącznik do SWZ) i zamieszczony przez Zamawiającego wzór wykazu, o którym mowa powyżej (kierując się dotychczasową numeracją załączników do SWZ powinien to być Załącznik nr 7 do SWZ).

Odpowiedz na pytanie nr 139

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie prowadzone jest zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, a Wykonawcy jako profesjonalne podmioty powinni uznawać treść ww. Ustawy oraz innych przepisów właściwych dla tego typu postępowania, które wskazują obligatoryjne dokumenty jakie należy dołączyć do oferty. W związku z czym, Zamawiający informuje, że będzie wymagał dokumentów opisanych w pytaniu (co wynika z przepisów ogólnych).

Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunku zamówienia wymagać będzie podmiotowych środków zamówienia w postaci wykazu usług wraz z referencjami

Pytanie nr 140

Pytanie dot. Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ

Stosownie do **Rozdziału VIII** (pod nazwą: „**WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**”) **pkt 2 ppkt 4 SWZ**:

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: (...)

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno (1) zamówienia polegające na świadczeniu przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy (w ramach jednej umowy) usługi transportu zbiorowego w ramach przewozów regularnych o łącznej wielkości pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niż 700 000 wozokilometrów minimum 10 autobusami.”

W świetle powyższego postanowienia SWZ, prosimy uprzejmie o wyjaśnienie/potwierdzenie, że powyżej opisany warunek udziału w postępowaniu (w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej), spełni taki wykonawca, który:

*w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, **należycie** wykonał **lub wykonuje** co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na świadczeniu przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy (w ramach jednej umowy) usługi transportu zbiorowego w ramach przewozów regularnych o łącznej **zrealizowanej** wielkości pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niż 700 000 wozokilometrów minimum 10 autobusami*

(sformułowania dodane/zmodyfikowane przez wykonawcę zadającego niniejsze pytanie zostały wytłuszczone powyżej)

Zwracamy uwagę, że powyższe pytanie (a zarazem propozycja modyfikacji postanowienia Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ) ma na celu potwierdzenie, że:

- 1) wymagane przez Zamawiającego doświadczenie (to jest wielkość zrealizowanej przez wykonawcę pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niż 700 000 wozokilometrów minimum 10 autobusami) odnosi się do doświadczenia nabytego przez takiego wykonawcę na podstawie zawartej przez takiego wykonawcę: (i) umowy, która to umowa obowiązywała (w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert) i nadal obowiązuje (tj. po upływie terminu składania ofert), (ii) jak również umowy, która to umowa uległa już zakończeniu (w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert),
- 2) Oczekiwaniem Zamawiającego jest, że wykonawca wykaże, że **należycie** wykonał lub wykonuje nadal usługi o parametrach przewidzianych przez Zamawiającego.

Jednocześnie informujemy, że wskazana wyżej propozycja modyfikacji postanowienia Rozdziału VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ wynika bezpośrednio z dyspozycji **§ 9 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy**, zgodnie z którym to przepisem:

„W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający może, w zależności od charakteru, znaczenia, przeznaczenia lub zakresu robót budowlanych, dostaw lub usług, żądać następujących podmiotowych środków dowodowych:

- 3) wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub **usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie**, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; **w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;**"

Odpowiedz na pytanie nr 141

Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie prowadzone jest zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, a Wykonawcy jako profesjonalne podmioty powinni uznawać treść ww. Ustawy oraz innych przepisów właściwych dla tego typu postępowania, które wskazują obligatoryjne dokumenty jakie należy dołączyć do oferty. W związku z czym, Zamawiający informuje, że uzna zarówno usługi na podstawie umów trwających, jak i zakończonych.

Pytanie nr 142

Prosimy o wyjaśnienie, czy – podobnie jak inni zamawiający prowadzący postępowania podobne do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia – Zamawiający dopuszcza rozwiązanie aby wykonawca - wypełniając formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) - w Części IV JEDZ (w zakresie kryteriów kwalifikacji) wypełnił wyłącznie **sekcję α** (czyli *Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji*) bez konieczności wypełnienia przez wykonawcę **sekcji A–D** znajdujących się w ww. Części IV JEDZ?

Odpowiedz na pytanie nr 142

Zamawiający wymaga wypełnienia również sekcji A-D.

Pytanie nr 143

Stosownie do treści Rozdziału X pkt 12 SWZ:

„Wykonawca musi złożyć opis technologii zasilania i rekuperacji będącej podstawą do oceny oferty; brak złożenia koncepcji spowoduje odrzucenie oferty.”

W świetle powyższego postanowienia, prosimy o wyjaśnienie czy przewidziany w nim wymóg złożenia przez wykonawcę „opisu technologii zasilania i rekuperacji będącej podstawą do oceny oferty” odnosi się wyłącznie do tych wykonawców, którzy zamierzają zaoferować do realizacji zamówienia wyłącznie autobusy gazowe?

Odpowiedz na pytanie nr 143

Zamawiający potwierdza, że dotyczy to wyłącznie autobusów zasilanych gazem ziemnym (LNG lub CNG).

Pytanie nr 144

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści (jako spełniające warunki niniejszego postępowania) **autobusy elektryczne typu MEGA (18 m.) o łącznej minimalnej liczbie miejsc siedzących dostępnych z niskiej podłogi min. 12 w tym 4 siedzenia składane?**

Tytułem uzasadnienia powyższego pytania, wskazujemy, że specyfika zagospodarowania przestrzeni pasażerskiej uwzględniającej peron dla inwalidy i wózka dziecięcego po prawej części pojazdu jak i peron naprzeciwko drzwi 2 powoduje brak technicznej możliwości zabudowania w autobusie mega większej ilości siedzeń jak w zaproponowanej konfiguracji.

Odpowiedz na pytanie nr 144

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 137. Ponadto Zamawiający informuje, że proponowana zmiana oznaczałaby, że dla pojazdu o większej powierzchni w porównaniu do autobusu klasy MAXI, spełnione by były gorsze warunki dostępności.

Pytanie nr 145

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający skróci przewidziany aktualnie w § 2 ust. 7 Wzoru Umowy termin przedstawienia autobusów (o parametrach określonych w Załącznikach nr 1a, 1b i 1c do SWZ oraz wyposażenia wg formularza oferty) do oględzin Zamawiającemu pod względem spełnienia warunków SWZ, z „minimum na dwa tygodnie” do „**minimum 3 dni roboczych przed terminem rozpoczęcia realizacji kursów zgodnie ze wskazanym terminem**”?

Powyższe pytanie (prośba) jest uzasadnione tym, że pierwotnie ujęty w SWZ termin rozpoczęcia prac przewozowych przy wykorzystaniu autobusów o parametrach określonych w Załącznikach nr 1a, 1b i 1c do SWZ, nie uległ zmianie (pozostał on określony sztywnymi datami) od daty publikacji ogłoszenia o zamówienia do chwili obecnej, zaś obecna sytuacja rynkowa i epidemiologiczna na świecie oraz perspektywa ewentualnych procedur odwoławczych w KIO (po wyborze najkorzystniejszej oferty przez Zamawiającego) zwiększa ryzyko terminowych dostaw autobusów, co ma zasadniczy wpływ na wyprodukowanie pojazdów w kontekście skracającego się w tym postępowaniu czasu do rozpoczęcia prac przewozowych.

Odpowiedz na pytanie nr 145

Z uwagi na konieczność sprawdzenia konfiguracji systemu poboru opłat przed rozpoczęciem obsługi i czasu potrzebnego na dokonanie ewentualnych poprawek, Zamawiający nie skróci przedmiotowego czasu.

Zamawiający jednocześnie wskazuje, że ogólnokrajowe przepisy regulują kwestie zamówień publicznych w kontekście sytuacji epidemicznej/pandemicznej na terenie kraju.

Pytanie nr 146

Pytanie dot. ust. 3 w paragrafie 5 Wzoru Umowy (waloryzacja)

Czy dobrze rozumiemy, że waloryzacji o której mowa we wzorze Umowy podlegać będzie w każdym roku zwaloryzowana stawka, która będzie aktualna każdorazowo na dzień poprzedzający waloryzację?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego punktu do wzoru Umowy:

„Nowa stawka zwaloryzowana obliczana będzie zgodnie z następującą zasadą: stawka nowa (po waloryzacji)= stawka poprzednia (w ostatnim okresie przed waloryzacją) + stawka poprzednia (w ostatnim okresie przed waloryzacją) x wskaźnik waloryzacji w.”

Odpowiedz na pytanie nr 146

Zamawiający wyjaśnia, że ekonomicznie uzasadnionym (w celu spełnienia założeń waloryzacji polegających na zmianie stawki w oparciu o aktualne, wybrane czynniki kosztotwórcze) jest, aby kolejna stawka liczona była od ostatniej wartości, inaczej określając: ostatnia stawka uwzględniająca waloryzację będzie wartością bazową. Zamawiający wyjaśnia, więc, że kolejne waloryzacje liczone będą wg zasady:

- pierwsza waloryzacja (w 2022 r.) od stawki zaproponowanej w ofercie;
- druga waloryzacja (w 2023 r.) od wielkości stawki obliczonej w pierwszej waloryzacji;
- trzecia waloryzacja (w 2024 r.) od wielkości stawki obliczonej w drugiej waloryzacji itd.

W związku z powyższym, Zamawiający nie wprowadza do treści dokumentacji proponowanego zapisu.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ:

W rozdziale XVI WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM pkt 2

Jest:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **23.08.2021r. do godziny 9:00.**

Powinno być:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **27.08.2021r. do godziny 10:00.**

W rozdziale XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **90 dni tj. do dnia 21.11.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **90 dni tj. do dnia 25.11.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1

Jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 23 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00**

Powinno być:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 27 sierpnia 2021r. o godzinie 10:00**

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 3

Jest:

Otwarcie ofert nastę w dniu **23 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27 sierpnia 2021r. o godzinie 10:15.**

Zgodnie z art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27 sierpnia 2021 r. do godziny 10:00.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, o przekazaniu przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany ogłoszenia o zamówieniu Dz.U. : 2021/S 113-297339. Zamawiający zamieści treść ogłoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.

KIEROWNIK PRZEWOZÓW

Grzegorz Dudek